dá outras providências.

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, 
um crédito adicional suplementar na importância 
de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) distribuídos as 
seguintes dotações:
02.04.00 Saúde e Saneamento

198 10.304.0120.2052.0000 Vigilância Sanitária

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terc. Pessoa Física.......... R$ 
1.000,00

02.07.00 Fundo Municipal de Assistência Social

277 08.241.0085.2046.0000 Assistência ao Idoso